
oferta iulie 2018

I.D.: 39900863

Data publicarii	17.07.18	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.985,00 RON - 1.985,00 RON

Descriere: Oferta iulie 2018 1. Foaie de obsevație clinică generală Broșură capsată 20 pag., 5 file A3 față verso buc 1050 x 0.54 = 567,00 2. Foaie spitalizare de zi Format A3 f.v, pliate buc.1300 x 0.09 = 117,00 3. Formular de exercitarea dreptului de acces la datele cu caracter conf. Format A4 o.f. file 1800 x 0.04 = 72,00 4. Buletin spută BK Format A4, autocopiativ 3file, f.v. set.2000 x 0.50 = 1000,00 5. Bilet de trimitere Format A4 o.f. file 500 x 0,03 = 15,00 6. Registru CFP Format A4 f.v, pliate,150 file, cusut cu pânză la cotor . car.2 x 17,00 = 34,00 7. Foaie de obsevație clinică TERAPIE INTENSIVĂ Format A3 f.v, pliate buc.2000 x 0,09= 180,00
TOTAL 19885,00
